Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal Catarinense - Campus São Francisco do Sul

ERRATA EDITAL

EDITAL N° 003/2016 – DG/IFC/CSFS

REGULAMENTO DO II CONCURSO DE POEMAS DO IFC -

CAMPUS SÃO FRANCISCO DO SUL

Onde se lê:

(…)

Art. 4º - O envio dos poemas pode ser feito entre os dias 22 de fevereiro e 14 de março

de 2015.

Leia-se:

(…)

Art. 4º - O envio dos poemas pode ser feito entre os dias 22 de fevereiro e 14 de março

de 2016.

Publique-se

São Francisco do Sul, 22 de fevereiro de 2016.

Amir Tauille

Diretor Geral Pro Tempore do IFC - Câmpus São Francisco do Sul

Portaria no 1.395 – D.O.U. 25/06/2014

(original assinado e arquivado no campus)

Rodovia Duque de Caxias km 6 S/N – Bairro Iperoba
São Francisco do Sul/SC – CEP 89240-000

(47)3233-4000 / www.saofrancisco.ifc.edu.br